Протокол № 3

заседания Управляющего совета
МБОУ «Новобезгинская СОШ им. Героя РФ А. М. Ананичева»

от « 28 декабря 2023  года

Всего членов - 15 человек

Присутствовало - 15 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об установлении стимулирующей надбавки за профессиональную деятельность

учителям – предметникам, учителям начальных классов, учителям физической культуры,

заместителю руководителя ОУ.
2. О благоустройстве школьной территории.

3. Об охране жизни и здоровья детей. Межведомственная профилактическая операция

«Подросток. Каникулы».

4. О результатах мониторинга учебно-воспитательной работы в I полугодии 2023-2024

учебного года.

I. СЛУШАЛИ:

1. Трубникова Е. И. директора школы, представившего вниманию

присутствующих результаты профессиональной деятельности учителей-

предметников, учителей начальных классов, учителей физической культуры,

классных руководителей, заместителя руководителя общеобразовательного учреждения,

по итогам рассмотрения комиссией по распределению стимулирующей части оплаты

труда.

(Результаты оценки профессиональной деятельности учителей-предметников, учителей

начальных классов, учителей физической культуры, классных руководителей, заместителя

руководителя общеобразовательного учреждения прилагаются)

                    РЕШИЛИ:

Установить стимулирующие надбавки на 1 полугодие 2023-2024  учебного года за

профессиональную деятельность работникам школы ОУ по итогам работы с 01.09.2023

по 31.12.2023 года:

1.1. Установить следующие баллы для стимулирующей части ФОТ учителей

№ п/п Ф. И. О.  должность Количество баллов

2. Бабеева Н.И. учитель 184

3. Буруменская Н.В. учитель 75

4. Трубников Е.И. учитель 80

5. Гривенная Н.А. учитель 139

6. Потапова Г.В. учитель 117

8.  Рязанцев С.В. учитель 194

9. Трубникова Е.В. учитель 103

10. Сорокина Л.В. учитель 178

11 Тятых С.А. учитель 90

12 Михайлова О.А. учитель 81

13 Притулин В.А. учитель 73

11 Шкиленко Т.А. учитель 98

12. Попова З.И. воспитатель 89

13. Ткаченко Н.М. воспитатель 89

14. Амельченко  Г.В. Учитель логопед 38

15. Амельченко Г.В. Старший вожатый 193

Установить следующие баллы для стимулирующей части ФОТ обслуживающего персонала:

№ п/п Ф. И. О. Должность Количество

баллов

1. Шкиленко О. В. заведующий хозяйством 157

2. Саенко Ю.Н. водитель 250

3. Чвирова Т.Д.  уборщик служебных помещений 134

4. Ткаченко В.Д. повар 130

5. Шкиленко О. В. уборщик служебных помещений 145

6. Недоступова Е.В. уборщик служебных помещений 135

7. Лисицкий А.В. сторож 136

8.  Крапива В.А. сторож 200

9. Вдовина В.М. повар 130

10. Кудряшова Н.И. младший воспитатель 52

II. СЛУШАЛИ:

1. Шкиленко О. В., заведующую пришкольным участком, рассказавшую о плане

работы школы по благоустройству школьной территории в 2024 году.

РЕШИЛИ:

1.  Информацию принять к сведению.

III. СЛУШАЛИ:

1. Бабееву Н. И., заместителя директора с планом проведения межведомственной

профилактической операции «Подросток. Каникулы».

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

IY. СЛУШАЛИ:

1. Заместителя директора по Бабееву Н. И. Она проинформировала членов
Управляющего совета о результатах мониторинга учебной и воспитательной работы в I

полугодии 2023-2024 учебного года.

РЕШИЛИ:

1. Информацию заместителя директора о результатах мониторинга учебной и

воспитательной работы в I полугодии 2023 -2024 учебного года принять к сведению.

Председатель Управляющего совета  О.Н.Величко

Секретарь Управляющего совета Т.М. Ананичев